UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

   SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số             /QĐ-STNMT Tuyên Quang, ngày       tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao bổ sung dự toán kinh phí để tổ chức Hội nghị tổng kết
thi hành Luật Đất đai năm 2013 trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

  GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước  ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngiày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-UBND ngày 23/11/2015 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

bộ máy, biên chế của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 745/QĐ-UBND ngày 30/6/2021 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt và giao bổ sung dự toán kinh phí tổ chức Hội

nghị tổng kết thi hành Luật Đất đai năm 2013 trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

                                              QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung dự toán kinh phí cho Văn phòng Sở Tài nguyên và

Môi trường để tổ chức Hội nghị tổng kết thi hành Luật Đất đai năm 2013 trên địa bàn

tỉnh Tuyên Quang, với tổng số tiền là: 20.203.000 đồng (Hai mươi triệu, hai trăm

linh ba nghìn đồng).

(Chi tiết theo biểu đính kèm)

Điều 2. Căn cứ dự toán được giao tại Điều 1 Quyết định này, Văn phòng Sở

Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm triển khai thực hiện, quản lý, sử dụng

nguồn kinh phí được giao đảm bảo hiệu quả, đúng nội dung, mục đích, đúng

nguyên tắc và chế độ tài chính hiện hành; quyết toán nguồn kinh phí đúng quy định

của Luật Ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện Luật Ngân sách

nhà nước.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông (bà): Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Kế hoạch – Tài chính và

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Sở Tài chính;

- KBNN Tuyên Quang;

- Như Điều 3 (Thi hành);

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Duyệt

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-07-14T10:41:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Phạm Mạnh Duyệt<phammanhduyet-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-07-14T11:27:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-07-14T11:27:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-07-14T11:28:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!